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JUBILEUSZ GIMNAZJUM W WIEPRZU
W uroczystościach jubileuszowych nie zabrakło gości z katolickiej szkoły św. Michała z Malty
oraz  przedstawicieli  ze  Średniej  Ogólnokształcącej  Szkoły  im.  Adama  Mickiewicza  z  Sankt
Petersburga z  Rosji.  Część oficjalną zainaugurował  Regionalny Zespół „Grojcowianie” z
Wieprza, prezentując wiązankę tańców i pieśni Górali Żywieckich. Po pięknym występie zabrał
głos  dyrektor  szkoły  mgr  Wiesław  Sylwester  Jakubiec,  który  krótko  wprowadził  w  klimat
jubileuszu  15  lecia,  jednocześnie  dziękując  wszystkim  współpracownikom,  władzom Gminy
Radziechowy  -  Wieprz  oraz  rodzicom  i  przyjaciołom  szkoły  za  owocne  lata  współpracy.
Powiedział też, że wieprzańskie gimnazjum osiąga najwyższe wyniki w nauce, co potwierdzają
bez przerwy od siedmiu lat zewnętrzne egzaminy gimnazjalne. Szkoła należy pod tym względem
do czołówki szkół gimnazjalnych Powiatu Żywieckiego. Młodzież szkolna może bezpłatnie uczyć
się czterech języków obcych  oraz  corocznie brać udział w wielu pasjonujących projektach na
zachodzie  i  wschodzie  Europy  oraz  Azj.  Dodał  też,  że  szkoła  boryka  się  z  problemami
lokalowymi,  które ma nadzieje,  że zostaną pomyślnie rozstrzygnięte w nadchodzącym roku
szkolnym. Po krótkim przemówieniu głos zabrali partnerzy ze szkoły z Malty a po nich wystąpił
kabaret szkolny pod kierownictwem artystycznym mgr Teresy Bieli. Wszyscy mogli zobaczyć
piękną prezentację przygotowaną pod kierunkiem mgr Aliny Jakubiec oraz spot filmowy, którego
pomysłodawczynią  była  mgr  Franciszka  Burczak  oraz  inni  nauczyciele  i  oczywiście  prężnie
działający pod kierunkiem mgr Kamili Kowalskiej Samorząd Uczniowski. Na koniec głos zabrał
Wójt Naszej Gminy mgr inż Grzegorz Figura, który w imieniu mieszkańców Gminy Radziechowy –
Wieprz wyraził szczerą wdzięczność za cały trud włożony w pielęgnację tej delikatnej struktury,
jaką jest psychika dziecka. Podziękował za dodatkowy czas poświęcany przez nauczycieli na
rozwijanie  wśród  uczniów  indywidualnych  talentów  –  w  tym  za  wspieranie  ich  potencjału
intelektualnego. Wójt życzył szkole dalszych sukcesów na arenie krajowej i międzynarodowej
oraz obiecał dalsza owocna współpracę, która ma na celu prawidłowy rozwój młodzieży z terenu
naszej Gminy.

Dodać należy, ze z okazji tej rocznicy, szkoła wydała przepiękną publikację książkową napisaną
przez nauczycieli tej szkoły pod redakcja dra Przemysława Dyrlagi, a opisującą 5 ostatnich lat
działań. Gimnazjum w Wieprzu to wyjątkowa placówka edukacyjna, która najlepiej jak dotąd
sprawdziła  się  w  działaniach  partnerskich  ze  szkołami  zagranicznymi.  Strzałem  zatem  w
dziesiątkę wydaje się w niej stworzenie oddziałów dwujęzycznych ułatwiających młodzieży nie
tylko  lepsze  przyswajanie  języków obcych,  dzięki  czemu będzie  ona  miała  lepszy  start  w
szkołach ponadgimnazjalnych ale i poprzez współprace partnerską z kilkunastoma szkołami z
zagranicy w tym Międzynarodowym Uniwersytetem Jałtańskim, Gimnazjum w Wieprzu wzbogaca
ofertę edukacyjną i znacząco podnosi kwalifikacje zawodowe – w tym zwłaszcza kompetencje
językowe wśród swoich nauczycieli.
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